
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 

  

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2024–2025 S. M. STUDIJŲ MOKESČIŲ DYDŽIŲ IR 

JŲ MOKĖJIMŲ TVARKOS APRAŠO PIRMO PRIEDO PAPILDYMO 

 

2024 m. gegužės 16 d. Nr. 11-57 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į 2024 m. vasario 29 d. Senato nutarimą Nr. 11-34, kuriuo patvirtinta 

nauja pirmosios studijų pakopos Uostų technologijų valdymo studijų programa bei Studijų kokybės 

vertinimo centro direktoriaus 2024 m. kovo 12 d. įsakymą Nr. SV6-14 ,  

n u t a r i a  papildyti Klaipėdos universiteto 2024–2025 s. m. studijų mokesčių dydžius ir jų 

mokėjimų tvarkos aprašo pirmą priedą, įrašant pirmosios studijų pakopos Uostų technologijų 

valdymo (valstybinis kodas 6121EX089) studijų programos bei Socialinis darbas ir krizių 

intervencija (valstybinis kodas 6121JX067) studijų programos studijų kainas: 

 

              

Studijų 

kryptis 

Studijų 

programos 

valstybinis 

kodas 

Studijų 

programos 

pavadinimas 

Apimtis, 

ECTS 

Studijų 

trukmė, 

metais 
Finan-

savimo 

grupė 

Studijų programos 

Norminė 

studijų 

kaina, EUR 

Faktinė 

studijų 

kaina, EUR 

Kredito 

kaina, 

EUR 

Kaina, 

EUR 

NL I NL I NL I NL I  

E07 Jūrų 
inžinerija 

6121EX089 
Uostų technologijų 
valdymas 

240 4   1.2 3836   3836   63,93   15344 

J04 Socialinis 

darbas  
6121JX067 

Socialinis darbas ir 

krizių intervencija 
210 3,5   1.1 2954   2954   49,23   10339 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


